

DB ODDER ApS

Rosensgade 5, 8300 Odder

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 29 24 27 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

Jan Munch Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DB ODDER ApS Rosensgade 5 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 24 27 63 Stiftet: 9. februar 2006 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Munch Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Munch Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive ejendomsmægler virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.466.643 kr. mod 3.107.921 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.265 kr. mod 772.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 modtaget tkr. 155 i kompensationsordninger for Covid-19

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.466.643	3.107.921
2 Personaleomkostninger	-2.166.163	-2.032.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.372	-68.928
Driftsresultat	237.108	1.006.043
Øvrige finansielle omkostninger	-7.967	-7.317
Resultat før skat	229.141	998.726
3 Skat af årets resultat	-58.876	-226.642
Årets resultat	170.265	772.084
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-429.735	-27.916
Disponeret i alt	170.265	772.084

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Goodwill		57.858	102.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>57.858</u>	<u>102.858</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.521	52.893
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>34.521</u>	<u>52.893</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	15.000
Deposita		36.297	36.297
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>51.297</u>	<u>51.297</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>143.676</u>	<u>207.048</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		754.058	814.381
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		461.000	537.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.865	0
Andre tilgodehavender		0	4.605
Periodeafgrænsningsposter		48.126	60.127
Tilgodehavender i alt		<u>1.293.049</u>	<u>1.416.913</u>
Likvide beholdninger		1.296.181	793.613
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.589.230</u>	<u>2.210.526</u>
Aktiver i alt		<u>2.732.906</u>	<u>2.417.574</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.958	446.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>741.958</u>	<u>1.371.693</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.700	20.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.700</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	130.881	30.484
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.881</u>	<u>30.484</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	800.038	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.000	47.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.798
Selskabsskat	66.176	163.642
Anden gæld	934.153	774.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.847.367</u>	<u>995.397</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.978.248</u>	<u>1.025.881</u>
Passiver i alt	<u>2.732.906</u>	<u>2.417.574</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	474.609	400.000	999.609
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.916</u>	<u>800.000</u>	<u>772.084</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	446.693	800.000	1.371.693
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-429.735</u>	<u>600.000</u>	<u>170.265</u>
	<u>125.000</u>	<u>16.958</u>	<u>600.000</u>	<u>741.958</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation Covid-19	155.095	0
	<u>155.095</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	155.095	0
Resultat af særlige poster netto	<u>155.095</u>	<u>0</u>

2020

2019

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.015.426	1.980.734
Pensioner	121.720	13.000
Andre omkostninger til social sikring	16.761	17.329
Personaleomkostninger i øvrigt	12.256	21.887
	<u>2.166.163</u>	<u>2.032.950</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	66.176	235.642
Årets regulering af udskudt skat	-7.300	-9.000
	<u>58.876</u>	<u>226.642</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>461.000</u>	<u>537.800</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>461.000</u>	<u>537.800</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>68</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>96</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>164</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munch Larsen Holding ApS, CVR-nr. 29227667 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Der henvises til administrationselskabets regnskab for oplysning af den samlede skyldige skat i sambeskatningen.